
 

 

 

 Tensoft Sp. Z o.o. to rozwinięcie i kontynuacją osiągnięć, połączoną z bogatym 
doświadczeniem informatycznej firmy BUDOREX Systemy Komputerowe działającej na 
rynku polskim od 1989 roku oraz ORG-SERVICE zajmującej   się informatycznym 
wsparciem samorządów od roku 1990. Spółka jest producentem systemu AdAS (skrót 
od Aplikacje dla Administracji Samorządowej). Filozofią firmy jest aby system ADAS 
stanowił fundament szeroko rozumianego e-rzędu. Sprawnego i otwartego na 
społeczność , zapewniającego dostęp do usług i informacji w czasie rzeczywistym. 

 W ostatnim okresie firma Tensoft  kompleksowo  dostosowała i wdrożyła system 
zintegrowany ADAS dla Urzędów w Nakle i Sokołowie Podlaskim. Powodem wymiany 
oprogramowania, była potrzeba większego zintegrowania i kompleksowego podejścia 
do zarządzania gminą  oraz budowa fundamentów pod stworzenie e-urzędu. System 
ADAS w pełni realizuje te potrzeby. 

 Dużym sukcesem wykorzystania systemów do zarządzania dla JST w ramach 
wdrożenia w branżach Administracji Centralnej okazała się realizacja projektu E-Geolog 
realizowanego dla Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie. Zamówienie firma Tensoft uzyskała na drodze przetargu poprzedzonego 
roczny dialogiem konkurencyjnym. Projekt jest realizowany w oparciu o elementy 
systemu ADAS głównie e-podatki. Wdrożenie projektu ma zmienić formę 
komunikowania się przedsiębiorców i organów koncesyjnych z Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, z obecnej tradycyjnej na elektroniczną. 
Komunikacja ma się odbywać przez elektroniczną skrzynkę podawczą Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Platformy Usług 
Administracji Publicznej (ePUAP) lub przez portal. Obecnie firma Tensoft intensywnie 
rozbudowuje system ADAS  o moduły  wspomagające zarządzenie odpadami pod 
kontem znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości . 

 

Poszukujemy pracowników / stażystów w specjalnościach: 

- Programista języka C++ 

- Analityk systemów ERP 

- Tester Oprogramowania 

Jeśli nie posiadasz wiedzy w wyżej wymienionych tematach , a chciałbyś związać 

swoją przyszłość z branżą IT – zapraszamy na rozmowę ( tel. 77 442 71 67). 

  


